
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/2012 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Raba Wyżna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów   

oraz ustalenia liczby wybieranych radnych w okręgach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), na wniosek Wójta Gminy - 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Raba Wyżna na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych  

w wyborach do Rady Gminy zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Raba Wyżna, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Raba Wyżna, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010r., traci moc uchwała Nr XLVII/311/2002 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru rady w Gminie Raba Wyżna oraz Postanowienie Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 17 sierpnia 2006r. w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych 

w okręgach.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

oraz ogłoszeniu przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4945



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/172/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych  

 Numer 

okręgu  

Granice okręgu + liczba 

radnych  

1  BIELANKA, RABA WYŻNA Nr: 688-799  1  

2  RABA WYŻNA Nr: : 1-53, 55-132, 139-141, 143-145,149-

152,155-163, 165-209, od 800 do końca  

1  

3  RABA WYŻNA Nr: 54, 133-138, 142, 146-148, 153-154, 164, 

210-392, 396, 400  

1  

4  RABA WYŻNA Nr: 393-394, 397-399, 401-538  1  

5  RABA WYŻNA Nr: 395, 539-687  1  

6  SIENIAWA Nr: 1-80, 238-324, 330, 332, 333, 336  1  

7  SIENIAWA Nr: 81-237, 325-329, 331, 334, 338  1  

8  ROKICINY PODHALAŃSKIE  1  

9  PODSARNIE  1  

10  BUKOWINA OSIEDLE, HARKABUZ  1  

11  SKAWA Nr: 1-139  1  

12  SKAWA Nr: 140-300  1  

13  SKAWA Nr: 301-444, 762  1  

14  SKAWA Nr: 445-621, 766-767  1  

15  SKAWA Nr: 622-761, 764-765, 768  1  

Numery budynków z dodatkowym oznakowaniem literowym przynależą do okręgu z głównym numerem 

liczbowym.  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4945


		2012-10-10T15:15:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




